
 
 
 

Zarządzenie Nr 82 .2018 
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 07 maja 2018r. 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z póź.zm.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 t.j. )- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
     

1) Zmniejsza i zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1 766 843 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia,  
w tym: dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej w kwocie 30 000 zł. 
 

§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r. - Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

25 584 668,25 22 668 168,25 17 747 469,0022 215 368,25 10 000,00 0,00 2 916 500,002 916 500,00430 800,00 12 000,00 0,00 0,00 0,004 467 899,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 25 614 668,25

30 000,00

0,00 0,00

0,00

12 000,00430 800,00

0,00

0,00

22 698 168,25

30 000,00

0,00

22 245 368,25

30 000,00

0,00

17 747 469,00

0,00

0,00

4 497 899,25

30 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916 500,00

0,00

0,00

2 916 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

1 208 564,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

1 208 564,00 34 576,001 198 564,00 1 163 988,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 000,00

1 238 564,00 1 238 564,00

30 000,00

0,00

1 228 564,00

30 000,00

0,00

34 576,00

0,00

0,00

1 193 988,00

30 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 137 008,00 1 137 008,00 0,00 1 137 008,00 0,00 0,001 137 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

1 167 008,00 1 167 008,00

30 000,00

0,00

1 167 008,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

1 167 008,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

1 837 600,00 1 837 600,00 0,001 837 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 837 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 807 600,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 807 600,00

0,00

-30 000,00

1 807 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

1 807 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

1 837 600,00

Rezerwy ogólne i celowe

1 837 600,00 0,001 837 600,00 1 837 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

1 807 600,00 1 807 600,00

0,00

-30 000,00

1 807 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

1 807 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

1 837 600,00 1 837 600,00 0,00 1 837 600,00 0,00 0,001 837 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

1 807 600,00 1 807 600,00

0,00

-30 000,00

1 807 600,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

1 807 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

132 039 829,08 91 139 829,08 62 295 200,0075 413 293,00 14 213 768,00 0,00 40 900 000,0040 900 000,00159 446,00 1 353 322,08 0,00 0,00 0,0013 118 093,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 132 039 829,08

1 726 843,00

-1 726 843,00 0,00

0,00

1 353 322,08159 446,00

0,00

0,00

91 139 829,08

1 726 843,00

-1 726 843,00

75 413 293,00

1 726 843,00

-1 726 843,00

62 295 700,00

1 147 600,00

-1 147 100,00

13 117 593,00

579 243,00

-579 743,00

14 213 768,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 900 000,00

0,00

0,00

40 900 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

39 641 442,00

Szkoły podstawowe

37 641 442,00 31 074 009,0036 070 923,00 4 996 914,00 1 458 453,00 112 066,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

112 066,00

0,00

0,000,00

1 161 643,00

40 803 085,00 38 803 085,00

1 161 643,00

0,00

37 232 566,00

1 161 643,00

0,00

31 792 509,00

718 500,00

0,00

5 440 057,00

443 143,00

0,00

1 458 453,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 835 373,00 24 835 373,00 24 835 373,00 0,00 0,00 0,0024 835 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600 000,00

25 435 373,00 25 435 373,00

600 000,00

0,00

25 435 373,00

600 000,00

0,00

25 435 373,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 795 895,00 3 795 895,00 3 795 895,00 0,00 0,00 0,003 795 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104 000,00

3 899 895,00 3 899 895,00

104 000,00

0,00

3 899 895,00

104 000,00

0,00

3 899 895,00

104 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

524 665,00 524 665,00 524 665,00 0,00 0,00 0,00524 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

538 665,00 538 665,00

14 000,00

0,00

538 665,00

14 000,00

0,00

538 665,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

30 970,00 30 970,00 30 970,00 0,00 0,00 0,0030 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

31 470,00 31 470,00

500,00

0,00

31 470,00

500,00

0,00

31 470,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

277 400,00 277 400,00 0,00 277 400,00 0,00 0,00277 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 250,00

300 650,00 300 650,00

23 250,00

0,00

300 650,00

23 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 250,00

0,00

300 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

135 420,00 135 420,00 0,00 135 420,00 0,00 0,00135 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

135 393,00

270 813,00 270 813,00

135 393,00

0,00

270 813,00

135 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 393,00

0,00

270 813,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 923 360,00 1 923 360,00 0,00 1 923 360,00 0,00 0,001 923 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

217 000,00

2 140 360,00 2 140 360,00

217 000,00

0,00

2 140 360,00

217 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

217 000,00

0,00

2 140 360,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

30 020,00 30 020,00 0,00 30 020,00 0,00 0,0030 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

30 520,00 30 520,00

500,00

0,00

30 520,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

30 520,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

856 224,00 856 224,00 0,00 856 224,00 0,00 0,00856 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

871 224,00 871 224,00

15 000,00

0,00

871 224,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

871 224,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 500,00

47 500,00 47 500,00

4 500,00

0,00

47 500,00

4 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

47 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 510,00 8 510,00 0,00 8 510,00 0,00 0,008 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 510,00 9 510,00

1 000,00

0,00

9 510,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

9 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

27 750,00 27 750,00 0,00 27 750,00 0,00 0,0027 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

28 750,00 28 750,00

1 000,00

0,00

28 750,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

28 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 510 600,00 1 510 600,00 0,00 1 510 600,00 0,00 0,001 510 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

1 555 600,00 1 555 600,00

45 000,00

0,00

1 555 600,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

1 555 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

20 890,00 20 890,00 0,00 20 890,00 0,00 0,0020 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

21 390,00 21 390,00

500,00

0,00

21 390,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

21 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

543 395,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

543 395,00 452 475,00483 395,00 30 920,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 200,00

604 595,00 604 595,00

61 200,00

0,00

544 595,00

61 200,00

0,00

511 675,00

59 200,00

0,00

32 920,00

2 000,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

356 403,00 356 403,00 356 403,00 0,00 0,00 0,00356 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 000,00

406 403,00 406 403,00

50 000,00

0,00

406 403,00

50 000,00

0,00

406 403,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

73 000,00 73 000,00

8 000,00

0,00

73 000,00

8 000,00

0,00

73 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

10 400,00 10 400,00

1 200,00

0,00

10 400,00

1 200,00

0,00

10 400,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

25 920,00 25 920,00 0,00 25 920,00 0,00 0,0025 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

27 920,00 27 920,00

2 000,00

0,00

27 920,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

27 920,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

29 382 072,00

Przedszkola

29 282 072,00 18 269 396,0023 223 778,00 4 954 382,00 6 021 214,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

37 080,00

0,00

0,000,00

504 000,00

29 886 072,00 29 786 072,00

504 000,00

0,00

23 727 778,00

504 000,00

0,00

18 639 296,00

369 900,00

0,00

5 088 482,00

134 100,00

0,00

6 021 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

14 217 372,00 14 217 372,00 14 217 372,00 0,00 0,00 0,0014 217 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

310 000,00

14 527 372,00 14 527 372,00

310 000,00

0,00

14 527 372,00

310 000,00

0,00

14 527 372,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 356 600,00 2 356 600,00 2 356 600,00 0,00 0,00 0,002 356 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

2 404 600,00 2 404 600,00

48 000,00

0,00

2 404 600,00

48 000,00

0,00

2 404 600,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

373 500,00 373 500,00 373 500,00 0,00 0,00 0,00373 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 800,00

381 300,00 381 300,00

7 800,00

0,00

381 300,00

7 800,00

0,00

381 300,00

7 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

200 124,00 200 124,00 200 124,00 0,00 0,00 0,00200 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 100,00

204 224,00 204 224,00

4 100,00

0,00

204 224,00

4 100,00

0,00

204 224,00

4 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

371 980,00 371 980,00 0,00 371 980,00 0,00 0,00371 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 600,00

386 580,00 386 580,00

14 600,00

0,00

386 580,00

14 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 600,00

0,00

386 580,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

101 780,00 101 780,00 0,00 101 780,00 0,00 0,00101 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

121 780,00 121 780,00

20 000,00

0,00

121 780,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

121 780,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 008 350,00 1 008 350,00 0,00 1 008 350,00 0,00 0,001 008 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

1 068 350,00 1 068 350,00

60 000,00

0,00

1 068 350,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

1 068 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,0015 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

16 000,00 16 000,00

600,00

0,00

16 000,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 015 955,00 1 015 955,00 0,00 1 015 955,00 0,00 0,001 015 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 000,00

1 036 955,00 1 036 955,00

21 000,00

0,00

1 036 955,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

1 036 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

32 620,00 32 620,00 0,00 32 620,00 0,00 0,0032 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

33 220,00 33 220,00

600,00

0,00

33 220,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

33 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

18 870,00 18 870,00 0,00 18 870,00 0,00 0,0018 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

19 470,00 19 470,00

600,00

0,00

19 470,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

19 470,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 921,00 4 921,00 0,00 4 921,00 0,00 0,004 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

5 521,00 5 521,00

600,00

0,00

5 521,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

5 521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

763 176,00 763 176,00 0,00 763 176,00 0,00 0,00763 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

778 676,00 778 676,00

15 500,00

0,00

778 676,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 500,00

0,00

778 676,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 530,00 10 530,00 0,00 10 530,00 0,00 0,0010 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

11 130,00 11 130,00

600,00

0,00

11 130,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

11 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

42 199 365,08

Pozostała działalność

3 399 365,08 1 369 300,002 046 043,00 676 743,00 0,00 0,00 1 353 322,08 0,00 0,00 38 800 000,00 38 800 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 353 322,08

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 726 843,00

0,00

40 472 522,08 1 672 522,08

0,00

-1 726 843,00

319 200,00

0,00

-1 726 843,00

222 200,00

0,00

-1 147 100,00

97 000,00

0,00

-579 743,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 800 000,00

0,00

0,00

38 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 166 210,00 1 166 210,00 1 166 210,00 0,00 0,00 0,001 166 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-960 000,00

0,00

206 210,00 206 210,00

0,00

-960 000,00

206 210,00

0,00

-960 000,00

206 210,00

0,00

-960 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

173 810,00 173 810,00 173 810,00 0,00 0,00 0,00173 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160 000,00

0,00

13 810,00 13 810,00

0,00

-160 000,00

13 810,00

0,00

-160 000,00

13 810,00

0,00

-160 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

25 180,00 25 180,00 25 180,00 0,00 0,00 0,0025 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-23 000,00

0,00

2 180,00 2 180,00

0,00

-23 000,00

2 180,00

0,00

-23 000,00

2 180,00

0,00

-23 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,004 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

-4 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

37 850,00 37 850,00 0,00 37 850,00 0,00 0,0037 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37 850,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-37 850,00

0,00

0,00

-37 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 850,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

155 393,00 155 393,00 0,00 155 393,00 0,00 0,00155 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155 393,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-155 393,00

0,00

0,00

-155 393,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-155 393,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-277 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-277 000,00

0,00

0,00

-277 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-277 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-47 000,00

0,00

84 000,00 84 000,00

0,00

-47 000,00

84 000,00

0,00

-47 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-47 000,00

84 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,0075 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-62 500,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-62 500,00

13 000,00

0,00

-62 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-62 500,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

32 187 543,89 19 479 920,00 451 865,0019 274 920,00 205 000,00 0,00 12 707 623,8912 707 623,890,00 0,00 0,00 2 672 598,89 0,0018 823 055,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 32 187 543,89

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

19 479 920,00

10 000,00

-10 000,00

19 274 920,00

10 000,00

-10 000,00

451 865,00

0,00

0,00

18 823 055,00

10 000,00

-10 000,00

205 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 707 623,89

0,00

0,00

12 707 623,89

0,00

0,00

2 672 598,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

6 914 200,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

694 600,00 38 800,00694 600,00 655 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 219 600,00 6 219 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

6 914 200,00 694 600,00

10 000,00

-10 000,00

694 600,00

10 000,00

-10 000,00

38 800,00

0,00

0,00

655 800,00

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 219 600,00

0,00

0,00

6 219 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-10 000,00

25 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

294 500,00 294 500,00

8 000,00

0,00

294 500,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

294 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

74 000,00 74 000,00

2 000,00

0,00

74 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

74 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

359 470 190,13 238 965 943,65 156 965 429,84 94 245 574,45 62 719 855,39 27 299 484,00 48 624 665,00 116 004 246,48120 504 246,483 000 000,001 708 000,001 368 364,81 23 936 046,02 4 500 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 368 364,81
0,00
0,00

48 624 665,00
0,00
0,00-1 766 843,00

1 766 843,00
359 470 190,13 238 965 943,65

1 766 843,00
-1 766 843,00

156 965 429,84
1 766 843,00

-1 766 843,00

94 246 074,45
1 147 600,00

-1 147 100,00

62 719 355,39
619 243,00

-619 743,00

27 299 484,00
0,00
0,00

1 708 000,00
0,00
0,00

3 000 000,00
0,00
0,00

120 504 246,48
0,00
0,00

116 004 246,48
0,00
0,00

23 936 046,02
0,00
0,00

4 500 000,00
0,00
0,00


